no momento da entrega do objeto, caso os bens oferecidos tenham sido importados,
sob pena de inexecução total e multa;

k) indicar formalmente preposto, visando estabelecer contatos com o gestor deste
Contrato.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR

5.1. O valor do presente Contrato é de R$ 1.108.886,00 (um milhão, cento e oito mil oitocentos
e oitenta e seis reais), sendo fixo e irreajustável, observado o Anexo deste Contrato

 

6. CLÁUSULA SEXTA - DO RECEBIMENTO

6.1. O objeto deste Contrato será recebido da seguinte forma:

a) provisoriamente, no ato da entrega do objeto, por servidor ou comissão designada